
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Vzdělávací služby v projektu HR4MUII na MU 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005856 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 
 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu 

s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“). 

Odůvodnění: 

Účelem Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku je realizace vzdělávacích a rozvojových aktivit zaměstnanců 
Masarykovy univerzity v oblasti manažerských a interpersonálních dovedností, personalistiky a řízení lidských 
zdrojů v prostředí VŠ pro skupiny vědeckých i nevědeckých pracovníků fakult zapojených do projektu s důrazem 
na specifika akademického prostředí. 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 4. 9. 2020, ale s ohledem na nepředvídatelný vývoj pandemie viru COVID-
19 a vyhlášení nouzového stavu včetně mimořádných opatření omezujících sdružování osob po zahájení 
zadávacího řízení, není možné dosáhnout Účelu a cílů veřejné zakázky, čímž jsou dány důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Zadavatel nemůže předvídat následující průběh a vývoj pandemie viru COVID-19, a proto není zřejmé, zda bude 
možné zahájit poskytování služeb v souladu s ust. III. 2) Smlouvy na veřejnou zakázku, tj. v jarním semestru 2021. 
Současně zadavatel nepředpokládá jinou než prezenční formu poskytování služeb, i s ohledem na to, že na 
realizaci veřejné zakázky obdržel dotaci. 

Zároveň zadavatel doplňuje, že zahájil zjednodušené podlimitní řízení s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 
včetně vyhrazeného plnění ve výši 2.340.000,00 Kč bez daně z přidané z hodnoty  (dále jen „DPH“) (předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky bez vyhrazeného plnění činí 1.800.000,00 Kč bez DPH), avšak nabídkové ceny 
dodavatelů, kteří se účastnili zadávacího řízení, byly mnohonásobně nižší, než byla předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky, čímž jsou dány důvody pro zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. g) ZZVZ. Zadavatel 
tedy vyvodil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky nebyla vhodně stanovena, a tudíž bylo možné zadat výše 
uvedenou veřejnou zakázku jako zakázku malého rozsahu. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí. 

https://zakazky.muni.cz/vz00005856

		2020-11-18T10:52:15+0100




